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							Susisiekite su mumis:
			Utenos regioninis profesinio mokymo centras. 


STEIGĖJAS: Lietuvos Respublikos Švietimo, Mokslo ir Sporto Ministerija

Įmonės kodas: 111965099

PVM kodas: LT100014879711

 Aukštaičių g. 5, Utena

 El. paštas: info@utenosrpmc.lt

 Telefonas: +370 389 69151
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		Savo svetainėje naudojame slapukus, kad suteiktume jums tinkamiausią patirtį, prisimindami jūsų nuostatas ir pakartotinius apsilankymus. Spustelėdami „Priimti viską“ sutinkate su VISŲ slapukų naudojimu. Tačiau galite apsilankyti „Slapukų nustatymai“, kad pateiktumėte kontroliuojamą sutikimą.
Slapukų nustatymaiPriimti viską


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Apžvalga
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Tam tikri slapukai yra priskitrti prie būtinųjų slapukų ir saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Taip pat, naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Taip pat, turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Tačiau, kai kurių šių slapukų atsisakymas gali turėti įtakos jūsų naršymui.
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									Būtini slapukai yra absoliučiai būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugos funkcijas.
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									Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas, pavyzdžiui, dalytis svetainės turiniu socialinės žiniasklaidos platformose, rinkti atsiliepimus ir kitas trečiųjų šalių funkcijas.
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									Analitiniai slapukai naudojami siekiant suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda teikti informaciją apie lankytojų skaičių, atmetimo rodiklį, srauto šaltinį ir kt.
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									Reklamos slapukai naudojami siekiant pateikti lankytojams atitinkamus skelbimus ir rinkodaros kampanijas. Šie slapukai seka lankytojus visose svetainėse ir renka informaciją, kad galėtų teikti pritaikytus skelbimus.
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